PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

SAO Y BẢN CHÍNH
Số: 845/ SY-GD-ĐT
            Kính gởi: Hiệu trưởng các trường THCS trong Huyện

        Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS có tên trong danh sách đính kèm Công văn số 2051/GDĐT-TrH ngày 24/6/2016 về cử Hiệu trưởng các trường THCS dự lớp bồi dưỡng, phổ biến, cập nhật kiến thức quốc phòng và an ninh năm 2016 của phòng Giáo dục trung học thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh tham gia đầy đủ và đúng kế hoạch.
                                                            Bình Chánh, ngày  27  tháng 6  năm 2016
           Nơi nhận:
 KT.  TRƯỞNG PHÒNG

· Như trên,                                                               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
· Lãnh đạo (để biết),
· Lưu VP.                                                                       (Đã ký)

 Nguyễn Thị Mỹ Châu